
 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
 29 сентября 2015 г.                                                                                                          № 15  

с. Новосельское 
 

 
О внесении изменений и дополнений  
в Правила благоустройства населенного  
пункта муниципального образования  
Новосельский сельсовет Бурлинского  
района Алтайского края утвержденные  
решением от 30.07.2013 № 18 (11-ссд)  
 
 Рассмотрев протест прокурора Бурлинского района от 07.07.2015 года                  
№ 02-48-2015 на отдельные положения Решения сельского Совета депутатов 
Новосельского сельсовета Бурлинского района Алтайского края от 30.07.2013 № 11-ссд 
«Об утверждении Правил благоустройства на территории муниципального образования 
Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края», в соответствии с 
Федеральным      законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского 
края, сельский Совет депутатов  

Р Е Ш И Л: 
 1. Принять решение «О внесении изменений и дополнений в Правила 
благоустройства населенного пункта муниципального образования Новосельский 
сельсовет Бурлинского района Алтайского края утвержденные решением от 30.07.2013 
№ 18 (11-ссд) (прилагается). 
 2. Направить данное решение главе сельсовета для подписания и обнародования 
в установленном порядке. 
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию 
сельского Совета депутатов по местному самоуправлению, социальной политике и 
правовым вопросам. 
 
 
Председатель сельского 
Совета депутатов                                                                                                   А.В. Зверев 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ НОВОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
О внесении изменений и дополнений в Правила благоустройства населенного 

пункта муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского 
района Алтайского края утвержденные решением  

от 30.07.2013 № 18 (11-ссд)  
 

 1. Внести следующие изменения и дополнения в Правила благоустройства 
населенного пункта муниципального образования Новосельский сельсовет Бурлинского 
района Алтайского края утвержденные решением от 30.07.2013 № 18 (11-ссд): 
             1.1. Пункт 3 Правил благоустройства населенного пункта муниципального 
образования Новосельский сельсовет Бурлинского района Алтайского края исключить. 
     2. Обнародовать данное решение в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте Администрации Бурлинского района в сети «Интернет». 
     3. Настоящее решение вступает в силу после официального  обнародования. 
        
 
Глава сельсовета                                                                                                 Е.К. Карагаев 
 
с. Новосельское 
 29 сентября 2015 г.  
№ 12 - ссд 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


